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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 10. - 13.12.2024

Дистанция 35 Мужчины, 200m Комплексное плавание Мужчины
13.12.2024 - 12:40 Результаты
Рекорды Астраханской области 2:06.08 ПИНДЮРИН, Данил Астрахань 02.11.2023
Очки: FINA 2004

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Мужчины

1. ВОЛКОВ, Александр 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:07.35 740 KMC 27.24 32.47 37.08 30.56
2. ПИНДЮРИН, Данил 03 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:10.13 694 KMC 27.41 35.18 37.57 29.97
3. КРАСНОВ, Иван 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:13.43 644 KMC 28.94 32.81 41.80 29.88
4. ЛАПЕНКО, Иван 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:15.31 617 I 27.96 34.08 40.12 33.15
5. ЧИВИЛЕНКО, Дмитрий 03 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:15.78 611 I 27.61 34.05 41.20 32.92
6. БОРЕЦКИЙ, Марк 08 Динамо 2:16.89 596 I 28.55 34.10 41.68 32.56
7. ТИМОФЕЕВ, Тимур 08 Знаменская СШ 2:20.27 554 I 29.11 34.87 40.40 35.89
8. ЧВАНОВ, Иван 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:23.10 522 II 30.38 35.50 43.90 33.32
9. ГРЕКОВ, Дмитрий 09 СШ МО "Ахтубинский район"2:26.48 487 II 30.67 39.85 41.91 34.05

10. ПЕТРОВ, Игорь 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:26.62 485 II 29.48 38.73 45.06 33.35
11. ЗУБКОВ, Вячеслав 09 СШ МО "Ахтубинский район"2:26.72 484 II 30.15 37.58 45.01 33.98
12. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 09 Знаменская СШ 2:27.89 473 II 32.07 36.01 45.15 34.66
13. РУДЕНСКИЙ, Андрей 10 СШ МО "Ахтубинский район"2:30.10 452 II 31.02 39.73 43.62 35.73
14. ТЕПЛОВ, Геннадий 10 СШ МО "Ахтубинский район"2:31.09 443 II 32.70 38.05 45.78 34.56
15. ВИХАРЕВ, Фёдор 09 СШ МО "Ахтубинский район"2:32.24 433 II 32.30 38.62 44.34 36.98
16. ГАДЖИБАЛАЕВ , И. 10 Знаменская СШ 2:33.36 424 II 31.60 39.65 44.62 37.49
17. КАЗАНБАЕВ, Олег 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:34.60 414 II 32.51 39.11 46.06 36.92
18. ЧЕРНОВ, Сергей 10 Динамо 2:34.63 414 II 30.94 39.76 47.80 36.13
19. СИЗОВ, Данила 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:40.38 371 III 34.62 43.19 43.90 38.67
20. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:40.84 368 III 32.59 42.98 49.55 35.72
21. МОСКАЛЬЦОВ, Дмитрий 10 СШ МО "Ахтубинский район"2:41.52 363 III 32.91 43.56 46.90 38.15
22. ГОВЕРДОВСКИЙ, Данил 10 Знаменская СШ 2:43.99 347 III 34.22 42.62 49.15 38.00
23. КОСАРЕВ, Максим 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:55.69 282 III 38.09 47.61 49.36 40.63
24. ЕРГАЛИЕВ, Тамирлан 10 Знаменская СШ 2:56.05 280 III 39.18 43.58 50.68 42.61

DSQ ПУЦМАН, Петр 09 СШОРК ЦСКА
DSQ ПЕРЕУХИН, Сергей 10 СШОРК ЦСКА 2:40.46 III 33.75 43.01 49.02 34.68

Юниоры

1. КРАСНОВ, Иван 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:13.43 644 KMC 28.94 32.81 41.80 29.88
2. ЛАПЕНКО, Иван 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:15.31 617 I 27.96 34.08 40.12 33.15
3. БОРЕЦКИЙ, Марк 08 Динамо 2:16.89 596 I 28.55 34.10 41.68 32.56
4. ТИМОФЕЕВ, Тимур 08 Знаменская СШ 2:20.27 554 I 29.11 34.87 40.40 35.89
5. ЧВАНОВ, Иван 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:23.10 522 II 30.38 35.50 43.90 33.32

Юноши

1. ВОЛКОВ, Александр 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:07.35 740 KMC 27.24 32.47 37.08 30.56
2. ГРЕКОВ, Дмитрий 09 СШ МО "Ахтубинский район"2:26.48 487 II 30.67 39.85 41.91 34.05
3. ПЕТРОВ, Игорь 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:26.62 485 II 29.48 38.73 45.06 33.35
4. ЗУБКОВ, Вячеслав 09 СШ МО "Ахтубинский район"2:26.72 484 II 30.15 37.58 45.01 33.98
5. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 09 Знаменская СШ 2:27.89 473 II 32.07 36.01 45.15 34.66
6. РУДЕНСКИЙ, Андрей 10 СШ МО "Ахтубинский район"2:30.10 452 II 31.02 39.73 43.62 35.73
7. ТЕПЛОВ, Геннадий 10 СШ МО "Ахтубинский район"2:31.09 443 II 32.70 38.05 45.78 34.56
8. ВИХАРЕВ, Фёдор 09 СШ МО "Ахтубинский район"2:32.24 433 II 32.30 38.62 44.34 36.98
9. ГАДЖИБАЛАЕВ , И. 10 Знаменская СШ 2:33.36 424 II 31.60 39.65 44.62 37.49

10. КАЗАНБАЕВ, Олег 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:34.60 414 II 32.51 39.11 46.06 36.92
11. ЧЕРНОВ, Сергей 10 Динамо 2:34.63 414 II 30.94 39.76 47.80 36.13
12. СИЗОВ, Данила 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:40.38 371 III 34.62 43.19 43.90 38.67
13. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:40.84 368 III 32.59 42.98 49.55 35.72
14. МОСКАЛЬЦОВ, Дмитрий 10 СШ МО "Ахтубинский район"2:41.52 363 III 32.91 43.56 46.90 38.15
15. ГОВЕРДОВСКИЙ, Данил 10 Знаменская СШ 2:43.99 347 III 34.22 42.62 49.15 38.00
16. КОСАРЕВ, Максим 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:55.69 282 III 38.09 47.61 49.36 40.63
17. ЕРГАЛИЕВ, Тамирлан 10 Знаменская СШ 2:56.05 280 III 39.18 43.58 50.68 42.61
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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 10. - 13.12.2024

Дистанция 35, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

DSQ ПУЦМАН, Петр 09 СШОРК ЦСКА
DSQ ПЕРЕУХИН, Сергей 10 СШОРК ЦСКА 2:40.46 III 33.75 43.01 49.02 34.68

EXH ГОРДЕЕВ, Роман 11 Знаменская СШ 2:32.52 431 II 32.66 39.56 46.63 33.67
EXH САВЧЕНКО, Даниил 12 СШ МО "Ахтубинский район"2:42.32 358 III 33.75 39.93 51.49 37.15
EXH ГАПОНЕНКО, Евгений 11 СШ МО "Ахтубинский район"2:43.27 351 III 33.41 43.71 48.95 37.20
EXH ДУШАТОВ, Тимур 12 СШ МО "Ахтубинский район"2:49.86 312 III 36.94 43.51 50.93 38.48
EXH ФАТЕЕВ, Сергей 13 Знаменская СШ 2:54.40 288 III 38.16 42.11 53.20 40.93


